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Produktvorteile & Ausstattung

+ 5 Spllprogramme, 1 Temperaturen

* Spulprogramme: 30 Minuten 50°C, 90 Minuten 60°C, Eco 50°C, Intensiv 60°,
Vorspllen

« Inverter Motor

» Manuell héhenverstellbarer Oberkorb

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen,

* Besteckkorb

* Aqua-Stopp - Wasserstopp

* Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch in kWh
pro 100 Zyklen

Anzahl der Mafgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
W) :
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
Hocheinbaufahig

Installation

AQUA CONTROL

Wasserschutz

Wasseranschluss

Blendenfarbe

Absicherung (A)
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Einbau - Vollintegrierbar

Ja
Schwimmerschalter

Kalt oder Warm bis 60°C
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PSGBDW150D002001

Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Geschirrspuler

LV1527

1950

220-240

1.5
818
596
550
550
820
600
35.72
34.2
864
635
680

PSGBDW210DE00008
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